Registro de Preços para Eventuais 
Aquisições de Botijões de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (Gás de Cozinha) P13, para atender as necessidades das 
diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA . VALOR TOTAL 

REGISTRADO: R$ 187.060,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil e Sessenta Reais). PARTES: Secretaria Municipal de 

Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão representada pelo Sr. Antonio Rafael Nani e a empresa E F 

Matos Bebidas – ME inscrita no CNPJ sob nº 24.209.508/0001 -62. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 004 /2022 - SRP.